DOC COMMERCIALE
GRILLE CIRCULAIRE
EN FONTE D’ALUMINIUM
DSFA ALU
AVANTAGES
- Modèle économique
- Robuste
- Grillage

20
24
-A
949 Avenue Saint Just - 77000 VAUX-LE-PENIL - FRANCE - Tél : (33) 01 78 49 51 57 - Fax : (33) 01 78 49 51 58
CARACTERISTIQUES
Référence Diàmètre
d (mm)
D
(mm)
C
(mm)
Poids
(kg)
S effec"ve
(dm²)
DSFA100 100 125 20 0.12 0.0040
DSFA125 125 150 20 0.16 0.0070
DSFA160 160 185 20 0.24 0.0120
DSFA200 200 225 20 0.38 0.0195
DSFA250 250 275 20 0.82 0.0290
DSFA315 315 350 20 1.5 0.0450
DSFA400 400 435 35 2.75 0.0750
100100
70
50
40